
Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:578775-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Roboty budowlane
2023/S 185-578775

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
Krajowy numer identyfikacyjny: 8510309410
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Klaudia Czarnecka-Jurga
E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl 
Tel.:  +48 918173385
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sim.szczecin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa ulicy Wapiennej oraz fragmentu ul. Północnej (odcinek od ul. Chłodnej do ul. Szkockiej).
Numer referencyjny: SIM/ZP/P06/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin


Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową realizację robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: 
„Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych uwarunkowań 
społeczno-gospodarczych”, II etap realizacyjny: „Przebudowa ul. Wapiennej oraz fragmentu ul. Północnej 
(odcinek od ul. Chłodnej do ul. Szkockiej)”. Przedmiot zadania jest drugą częścią projektu inwestycyjnego 
Zamawiającego pod nazwą „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie 
do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, obejmuje kompleksową realizację robót budowlanych na 
zadaniu inwestycyjnym pn.: Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do 
nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
45233222 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
45233290 Instalowanie znaków drogowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych 
uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, II etap realizacyjny: „Przebudowa ul. Wapiennej oraz fragmentu 
ul. Północnej (odcinek od ul. Chłodnej do ul. Szkockiej)”. Przedmiot zadania jest drugą częścią projektu 
inwestycyjnego Zamawiającego pod nazwą „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 
dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, obejmuje kompleksową realizację robót 
budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie 
- dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych”, II etap realizacyjny: „Przebudowa 
ul. Wapiennej oraz fragmentu ul. Północnej (odcinek od ul. Chłodnej do ul. Szkockiej)”, obejmującym w 
szczególności: przebudowę ulicy Wapiennej od km 0+050 do skrzyżowania z ul. Szczecińską, przebudowę 
ul. Północnej na odcinku od km 0+300 do skrzyżowania z ul. Chłodną (wraz ze skrzyżowaniem), budowę 
chodników i ciągów pieszo - rowerowych, przebudowę i budowę zjazdów, budowę sieci kanalizacji deszczowej 
w ul. Wapiennej na odcinku od studni KD 21 do KD 24 oraz od studni KD 1 do KD 14 oraz w ul. Północnej od 
KD 42 do KD 53 i ul. Chłodnej od KD 42 do KD 42.2, budowę oświetlenia ulicznego od istniejącej lampy 2/1 
SOU-3 do projektowanej lampy nr 14/1 SOU-3 w ul. Wapiennej oraz od istniejącej lampy nr 5/4 SOU-3 do 
projektowanej lamy nr 9/4 SOU-3 w ul. Północnej, budowę kanału teletechnicznego, przebudowę kolizyjnych 
odcinków sieci podziemnych tj. sieci elektroenergetycznych niskiego napięcia, gazowych na odcinku od punktu 
G7a do D19a, wodociągowych od węzła W14 do W18 , teletechnicznych, wycinkę drzew i krzewów, wykonanie 
nasadzeń drzew i krzewów oraz pozostałe prace zgodnie z dokumentacją projektową.
Projekt „Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych 
uwarunkowań społeczno-gospodarczych” jest współfinansowany ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

3 / 7

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres obowiązywania rękojmi i gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. działa jako pełnomocnik ustanowiony na podstawie art. 37 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) w imieniu i na 
rzecz Gminy Miasto Szczecin oraz Szczecin.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykonawca 
wykaże, że:
• posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 5 000 000,00 zł (pięć milionów 
złotych),
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykonawca 
wykaże, że:
a) Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykonawca 
wykaże, że:
a1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegającą na budowie lub przebudowie drogi lub ulicy klasy 

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

4 / 7

„L” lub wyższej o nawierzchni bitumicznej wraz z dostawą i montażem wyposażenia technicznego o wartości 
robót nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto (sześć milionów złotych) każda;
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek musi zostać 
spełniony co najmniej przez jednego wykonawcę w całości.
b) dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w zakresie objętym 
zamówieniem, tj.: dysponuje lub będzie dysponować minimum po 1 (jednej) osobie (wyznaczonej imiennie do 
realizacji zamówienia) na każde z wymienionych poniżej stanowisk:
b1) Kierownik Budowy:
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej 
drogowej bez ograniczeń oraz
posiadający co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót drogowych na stanowisku 
kierownika budowy lub kierownika robót drogowych,
udział jako kierownik budowy w realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub 
przebudowie drogi lub ulicy klasy „L” lub wyższej o wartości robót budowlanych niemniejszej niż 6 000 000, 00 
zł (sześć milionów złotych) brutto.
b2) Kierownik robót branży drogowej:
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej 
drogowej bez ograniczeń oraz
posiadający co najmniej dwuletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót drogowych, na stanowisku 
kierownika budowy lub kierownika robót drogowych,
b3) Kierownik robót branży sanitarnej:
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 
ograniczeń oraz
posiadający co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót w zakresie sieci sanitarnych, 
na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót sanitarnych,
b4) Kierownik robót branży elektrycznej i elektroenergetycznej:
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz
posiadający co najmniej dwuletnie doświadczenie zawodowe przy realizacji robót w zakresie sieci elektrycznych 
i elektroenergetycznych na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót,
b5) Kierownik robót branży telekomunikacyjnej:
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń,
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może zostać spełniony 
co najmniej przez jednego wykonawcę lub łącznie przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ – Wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 Ustawy;
3) 2) w art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835) lub w art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1).
2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych które z uwagi na małą liczbę znaków szczegółowo zostały opisane w 
rozdziale XVII SWZ.
3. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy
4. Wykonawca przystępujący do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany – przed 
upływem terminem składania ofert wnieść wadium w wysokości 150 000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).
5. Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz wszelkich 
oświadczeń i wniosków (w tym o wyjaśnienie treści SWZ), a także przekazywanie zawiadomień i informacji 
odbywa się wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej (zwanej dalej: 
„Platformą”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin


Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy oraz
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy,
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
albo w terminie 15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. Pozostałe zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S185
26/09/2023
578775-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2023

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

